［ 記入例 ］
市民税県民税・森林環境税　特別徴収納期特例承認申請書丸亀市の特別徴収指定番号。
新規事業者の場合は空欄。

個人事業主の場合は空欄。
納期特例の適用開始希望月を記入。
ただし、承認した月より前の税額については、納期特例は適用されません。

〇〇年　４月〇〇日

丸亀市長　宛
	申　請　者
	特別徴収義務者
指　定　番　号
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	法　人　番　号
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	氏名又は名称

有限会社　丸亀商事
代表者　丸亀　太郎

	住　所　又　は
事務所の所在地

丸亀市大手町二丁目４－21

	担　　当　　者
	丸亀　花子

	電　話　番　号
	0877-24-8872

地方税法第321条の５の２及び丸亀市市税条例第51条の２に規定する市民税県民税・森林環境税の特別徴収税額の納期の特例について承認を受けたいので、同法施行令第48条の９の10及び同条例第51条の３の規定により、次のとおり申請します。

	特例の適用を受けようとする税額
	〇〇年　６月 以後の特別徴収税額

	給与（月別）を受ける者の人数、常雇・臨時の別及び給与額丸亀市外の者も含め、給与(月別)を受ける者の人数は、常時10人未満。

	申請日の属する
月前６か月間
	常・臨
	人数
	給与額（合計）

	〇〇年　３月
	常
	５　人
	1,000,000　円

	臨
	１　人
	85,000　円

	〇〇年　２月
	常
	５　人
	1,000,000　円

	臨
	１　人
	85,000　円

	〇〇年　１月
	常
	５　人
	1,000,000　円

	臨
	１　人
	85,000　円

	〇〇年１２月
	常
	５　人
	1,000,000　円

	臨
	１　人
	85,000　円

	〇〇年１１月
	常
	５　人
	1,000,000　円

	臨
	１　人
	85,000　円

	〇〇年１０月
	常
	５　人
	1,000,000　円

	臨
	１　人
	85,000　円

	丸亀市における徴収金の滞納の有無
	無

	やむを得ず滞納している場合はその理由

	過去１年間の同承認申請の取消の有無
	無